
 

Што ти пречи? 

Read the quotes below to find out what bothers these Macedonian stars about other people. 

If you're not familiar with them, do some searching to find out who they are and what they 

do. Then, answer: Do any of these things also bother you? What bothers you the most 

about other people? What would bother you if you were a famous person like one of the 

ones listed here? 

 

Катерина Шехтанска -- http://217.16.70.245/?pBroj=1613&stID=24700&pR=13   

Прашање: Што најмногу ти пречи кај другите?  

Одговор: Лицемерство, завист за било која работа, занимавање со туѓиот, а не со својот 

живот. 

Бубо Каров -- http://217.16.70.245/?pBroj=1334&stID=11175&pR=20   

Прашање: Што најмногу ти пречи кај другите? 

Одговор: Алчноста! 

Владимир Крстевски Франц -- http://217.16.70.245/?pBroj=1328&stID=10500&pR=19    

Прашање: Што најмногу ти пречи кај другите?  

Одговор: Што забораваат на самоконтрола и дозволуваат да преовладеат негативните 

чувства кај нив 

Александра Пилева (http://www.aleksandrapileva.com.mk/) -- 

http://www.utrinski.com.mk/default.asp?ItemID=E259C416642B504EB7902B95E8BACBC4   

Прашање: Што најмногу ти пречи на домашната естрада? 

 

Одговор: Најмногу ми пречи што мораме буквално да се бориме со тотален аматеризам и 

комплетна импровизација на секој чекор. 

Ѓоко Танески -- http://utrinskivesnik.com.mk/default-

mk.asp?ItemID=39B9B436830CED47ACF903AEFD00D979  

Прашање:...што е она што најмногу ти пречи кај нас, новинарите? 

Одговор: Kај вас апсолутно ништо не ми пречи, затоа што мислам дека имаме взаемно 

почитување и разбирање. 
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